

BAKAN YILDIZ'DAN PETROL AÇIKLAMASI

Enerji Bakanı Taner Yıldız, "Türkiye'nin ham petrol tedarikindeki arz güvenliğini etkileyebilecek herhangi bir durum söz konusu değildir" dedi.



ENERJİ Bakanı Taner Yıldız, Sabanci Üniversitesi İstanbul Uluslararası Enerji ve İklim Merkezi'nin (IICEC) düzenlediği Uluslararası Enerji Forumu'na katıldı. Burada konuşan Taner Yıldız, Kuzey Irak'ta yaşanan gelişmelerle ilgili olarak değerlendirmelerde de bulundu. Yıldız, "İŞİD'in özellikle son 3 gün içinde Irak'ın kuzeyindeki hareketlenmeleri enerji sektörünü nasıl etkiler?" diye bir soru soruluyor. Bunun bugün itibarıyla değerlendirmesini yapmak lazım. Önümüzdeki süreçte neler

olur bunu hep beraber izleyeceğiz. Ancak şunu söylemem lazım. Türkiye'nin ham petrol tedarikindeki arz güvenliğini etkileyebilecek herhangi bir durum söz konusu değildir. Oradan herhangi bir akışın İŞİD'in kontrolünde bulunan sahalardan Türkiye'nin enerji tedarikini, ham petrol tedarikini etkileyebilecek bir durum söz konusu değildir" dedi.

"PETROL IRAK'INDIR"

Türkiye'nin yaklaşık 13 ülkeden ham petrol almına devam ettiğini belirten Yıldız, "Irak'ın orta kesimlerinden ve güneyinden gelen petrolün Kerkük-Yumurtalık Ham petrol Boru Hattı ile beraber Ceyhan'a geliyor olmasını biliyorsunuz. 3 aydan bu yana böyle bir sevkıyat şu anda yoktu. Şu anda İŞİD'in kontrolünde bulunan boru hattından sevkıyat

yapılmıyor ama 3 aydan bu yana yapılmıyor. Kuzey Irak'tan dün de 120 bin varil civarında petrol devam etti. Bugün de akışta bir problem yok ama tekrar söylüyorum bu petrol Irak'ın petrolüdür. Irak'ın siyasi bütünlüğüne Türkiye her zaman olduğu gibi nezaket göstermektedir ve buna önem vermektedir. Irak'ın bütünlüğü ve orada oluşacak bütün gelirler yine Irak halkının belirlediği tarzda paylaşılmasına Türkiye önem vermektedir. Ve yine önceden de söylediğim gibi bu petrol Irak'ın ürettiği Türkiye'nin ilettiği ve dünya piyasalarına Ceyhan'dan sunulduğu bir petroldür. O yüzde bugün itibarıyla herhangi bir değişiklik söz konusu değildir. Ama önümüzdeki günlerin ne tür değişiklikler getirebileceğini, nasıl bir yeni yapılanma oluşturacağını şu anda, bugünden söylemek mümkün değildir" şeklinde konuştu. (İHA)